

SZP.271.1.29.2022

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. "Budowa ulicy Pałacowej obręb PGR Gulczewo wraz z infrastrukturą – Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Słupno - zaprojektuj i wybuduj" – Numer ogłoszenia - 2022/BZP 00527155

Zamawiający – Gmina Słupno, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje pytania, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Prosimy o jednoznaczne określenie, czy projekt instalacji teletechnicznej i sanitarnej jest opracowany? Z zapisów w PFU wynika, że instalacje są zaprojektowane lecz nie wykonane.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza że projekty były wykonywane.

Pytanie 2

W przypadku posiadania przez Zamawiającego projektów branży teletechnicznej i kanalizacji sanitarnej prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada projektu sieci teletechnicznej. Zamawiający posiada projekt kanalizacji sanitarnej na który wygasło pozwolenie na budowę. Przebieg sieci zgodnie z załączonym do PFU planem sytuacyjnym.

Pytanie 3

W przypadku wykonania opracowania dokumentacji instalacji, prosimy o określenie, czy zaprojektować należy inst. kanalizacyjną sanitarną, czy inst. kanalizacyjną deszczową.

Odpowiedź

Należy przeprojektować sieć kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 4

Czy w zakres niniejszego zadania wchodzi wykonanie projektu kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 5

Czy w zakres niniejszego zadania wchodzi wykonanie kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 6

Czy w zakres niniejszego zadania wchodzi wykonanie projektu instalacji elektrycznej?

Odpowiedź

Jeżeli zachodzi konieczność.

Pytanie 7

Czy w zakres niniejszego zadania wchodzi wykonanie instalacji elektrycznej?

Odpowiedź

W zakresie jest wybudowanie oświetlenia ulicznego.

Pytanie 8

Czy w zakres niniejszego zadania wchodzi wykonanie projektu instalacji teletechnicznej?

Odpowiedź

Tak, należy przeprojektować sieć teletechniczną.

Pytanie 9

Czy w zakres niniejszego zadania wchodzi wykonanie instalacji teletechnicznej?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 10

Czy zasilanie lamp drogowych odbywać się będzie tylko solarnie, czy Zamawiający przewiduje jeszcze alternatywny sposób zasilania.

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje jedynie lampy solarne.

Pytanie 11

Prosimy o podanie parametrów jakie należy przyjąć przy przebudowie przepustu w km 0+550.

Odpowiedź

Parametry dla przepusty w km 0+550: rura fi 600 SN10, ułożone na warstwie 15 cm stabilizacji 2,5 MPa, przyczółki prefabrykowane ze skrzydłami.

Pytanie 12

Prosimy o potwierdzenie czy przepust w km 0+771 wchodzi w zakres przebudowy.

Odpowiedź

Nie wchodzi w zakres, istnieje prawdopodobieństwo potrzeby jego wydłużenia

Pytanie 13

W przypadku konieczności przebudowy przepustu w km 0+771 prosimy o podanie zakresu wymaganych prac.

Odpowiedź

Zgodnie z pkt 12.

Pytanie 14

Prosimy o określenie właściwej grubości poboczy z kruszywa: w opisie PFU wynosi 20cm, na przekrojach poprzecznych 15cm.

Odpowiedź

Grubość poboczy należy przyjąć 15cm.

Pytanie 15

Czy Zamawiający zinwentaryzował grubość warstwy istniejącej nawierzchni z destruktu asfaltowego. Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie informacji.

Odpowiedź

Zamawiający posiada informacje o utwardzeniach z ostatnich lat grubość destruktu wynosi ca 15cm.

Pytanie 16

Czy Zamawiający posiada wiedzę, czy pod istniejącą warstwą z destruktu asfaltowego istnieją jeszcze inne warstwy konstrukcyjne drogi.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 17

Czy przedmiotowa ulica Pałacowa jest drogą publiczną wg zapisów ustawy o drogach publicznych.

Odpowiedź

Ulica Pałacowa jest drogą wewnętrzną.

Pytanie 18

Czy pasy działek nr 46, 48/4 i 57/1 (klasoużytek RIIIa) przeznaczone pod poszerzenie drogi są odrolnione?

Odpowiedź

Zgodnie z pkt 20.

Pytanie 19

Czy pas działki nr 68/1 (klasoużytek LsIII) jest odlesiony?

Odpowiedź

Zgodnie z pkt 20.

Pytanie 20

Czy Zamawiający przewiduje opracowanie dokumentacji budowy drogi wg zapisów specustawy drogowej?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje opracowania dokumentacji zgodnie ze Specustawą Drogową.

Pytanie 21

Zgodnie z zapisem PFU należy wykonać przepust i wykonać odmulenie istniejącego rowu. Prosimy o wskazanie miejsca występowania rowu. Na załączonych podkładach mapowych rów nie występuje.

Odpowiedź

Rów występuje po lewej stronie od km 0+550 do końca zakresu.

Pytanie 22

Po czyjej stronie jest uzyskanie ostatecznej decyzji podziałowej gruntów (Wykonawca, czy Zamawiający).

Odpowiedź

Zgodnie z pkt 20.

Pytanie 23

Czy Zamawiający posiada wiedzę czy działki przeznaczone do podziału nie są obciążone hipoteką.

Odpowiedź

Zgodnie z pkt 20.

Pytanie 24

Czy Zamawiający posiada wiedzę czy działki przeznaczone do podziału posiadają uregulowane sprawy spadkowe.

Odpowiedź

Zgodnie z pkt 20.

Pytanie 25

W PFU pkt. 5.2 Zamawiający narzuca konstrukcję.

a) Na jakiej podstawie Zamawiający przyjął w/w konstrukcję drogi?

b) Czy Zamawiający posiada wstępne badania geologiczne, na podstawie których przyjął w/w konstrukcję drogi?

c) Co w przypadku, kiedy Wykonawca wykona badania geologiczne i wyjdzie, że nośność podłoża wymaga zwiększenia warstw konstrukcyjnych? Czy Zamawiający w

tym przypadku zwiększy nakłady finansowe niniejszego zadania (gdyż na podstawie zamieszczonego PFU Wykonawca tylko i wyłącznie może przyjąć w/w konstrukcje drogi).

Odpowiedź

Należy przyjąć konstrukcję zgodnie z PFU.

Pytanie 26

W związku z nieuwzględnieniem poszerzeń jezdni na łukach może zachodzić potrzeba dodatkowego wykupu terenu na poszerzenie. Czy Zamawiający przewiduje i dopuszcza taką sytuację.

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 27

Czy w przypadku terenu przeznaczanego na poszerzenie pasa drogowego (wg planów podziału 1 i 2), Zamawiający dopuszcza zwiększenie powierzchni podziału zależnie od potrzeb projektowych.

Odpowiedź

Nie.

Pytanie 28

W jaki sposób Zamawiający przewiduje odwodnienie korpusu drogi. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie rowów przydrożnych?

Odpowiedź

Odwodnienie będzie odbywało się na dotychczasowych zasadach czyli powierzchniowo na tereny przyległe. Zamawiający nie przewiduje wykonania rowów przydrożnych.

Pytanie 29

W zadaniu nie uwzględniono budowy zjazdów i ewentualnych przepustów pod nimi. Czy Zamawiający przewiduje budowę zjazdów?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje budowy zjazdów. Pod zjazdami nie występują przepusty.

Pytanie 30

W przypadku konieczności budowy zjazdów, prosimy o określenie ilości i parametrów technicznych.

Odpowiedź

Należy przyjąć 7 zjazdów o łącznej powierzchni 200m² w konstrukcji: podbudowa z kruszywa łamanego grubości 20 cm, warstwa wiążąca grubości 4cm i warstwa ścieralna grubości 4cm.

Pytanie 31

Czy Zamawiający podtrzymuje konieczność wykonania oświetlenia w wersji latarni solarnych?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje konieczność wykonania oświetlenia w wariacie latarni solarnych.

Pytanie 32

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie alternatywne, polegające na rozbudowie sieci oświetleniowej w wersji konwencjonalnej (kablówce lub napowietrzne), przy zasilaniu z istniejącej sieci oświetleniowej?

Odpowiedź

Zgodnie z pkt 31.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie:

Zmiana I – Rozdz. IV OPISPRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przed zmianą:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. "Budowa ulicy Pałacowej obręb PGR Gulczewo wraz z infrastrukturą – Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Słupno" w formule zaprojektuj i wybuduj.

Zakres prac obejmował będzie:

- Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej z niezbędnymi uzgodnieniami i uzyskaniem decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej z rygorem natychmiastowej wykonalności.
- Realizacja robót budowlanych na podstawie opracowanej dokumentacji.

Po zmianie:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. "Budowa ulicy Pałacowej obręb PGR Gulczewo wraz z infrastrukturą – Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Słupno" w formule zaprojektuj i wybuduj.

Zakres prac obejmował będzie:

- Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej z niezbędnymi uzgodnieniami i uzyskaniem prawomocnej decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej.
- Realizacja robót budowlanych na podstawie opracowanej dokumentacji.

Zmiana II – Rozdz. V TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

Przed zmianą:

1. Ustala się następujące terminy realizacji umowy:

- 1) termin rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy – od dnia podpisania umowy,
- 2) zakończenie prac przedprojektowych i projektowych wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej z rygorem natychmiastowej wykonalności wraz z realizacją robót - 20 miesięcy od dnia podpisania umowy,
- 3) przejście od Zamawiającego placu budowy i rozpoczęcie robót budowlanych – w terminie 7 dni od uzyskania prawomocnej decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej z rygorem natychmiastowej wykonalności.

Przekazanie placu budowy przez Zamawiającego nastąpi w terminie 7 dni od uzyskania prawomocnej decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej z rygorem natychmiastowej wykonalności.

Przekazanie placu budowy nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym.

2. Przez zakończenie realizacji przedmiotu umowy należy rozumieć łącznie: wykonanie

całości robót objętych przedmiotem umowy potwierdzonych podpisaniem protokołu odbioru końcowego przez Zamawiającego, usunięcie wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze końcowym oraz uzyskanie przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie lub zaświadczenia o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu w sprawie przystąpienia do użytkowania obiektu objętego przedmiotem umowy.

3. Nadzór autorski sprawowany będzie począwszy od dnia podpisania niniejszej umowy i trwał będzie nieprzerwanie do zakończenia czynności odbioru końcowego robót.

Po zmianie:

1. Ustala się następujące terminy realizacji umowy:

- 1) termin rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy – od dnia podpisania umowy,
- 2) zakończenie prac przedprojektowych i projektowych z uzyskaniem prawomocnej decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej wraz z realizacją robót - 20 miesięcy od dnia podpisania umowy,
- 3) przejście od Zamawiającego placu budowy i rozpoczęcie robót budowlanych – w terminie 7 dni od uzyskania prawomocnej decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej.

Przekazanie placu budowy przez Zamawiającego nastąpi w terminie 7 dni od uzyskania prawomocnej decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej.

Przekazanie placu budowy nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym.

2. Przez zakończenie realizacji przedmiotu umowy należy rozumieć łącznie: wykonanie

całości robót objętych przedmiotem umowy potwierdzonych podpisaniem protokołu odbioru końcowego przez Zamawiającego, usunięcie wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze końcowym oraz uzyskanie przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie lub zaświadczenia o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu w sprawie przystąpienia do użytkowania obiektu objętego przedmiotem umowy.

3. Nadzór autorski sprawowany będzie począwszy od dnia podpisania niniejszej umowy i trwał będzie nieprzerwanie do zakończenia czynności odbioru końcowego robót.

Zmiana III – PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

Zamawiający zamieszcza zamiennie projektowane postanowienia umowy.

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia – w załączeniu.

WOJT

Marcin Zawadka

Otrzymują:

1. Adresat

2. SZP a/a

Sporządziła: Marzena Załęska